
  Протокол матча   Интернациональная Медицинская Футзальная Лига | Кубок
Клиники Мир Дентал / 1/2

  Дата и время проведения   Место проведения   СК Новая лига 1

  Клиника Маманова : Состав команды на игру   Эльмед : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алмазбек уулу Назарбек
Бектурсунов Саматбек
Кадыров Дастан
Кекиев Бектурсун
Кекиев Талгатбек
Колеев Денис
Кубанычбеков Мирлан
Маманов Актан
Маматазизов Исламбек
Мамытов Абдулнур
Меметов Айбек
Суйунбай уулу Азатбек
Эргешов Айдынбек
Эргешов Санжарбек
Эркинбаев Руслан
Эсенбай уулу Нуржигит

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдуллаев Икрам
Абдурахманов Абдуллох
Адилжонов Нуруддин
Батиров Шавкат
Бектемиров Сулайман
Жанибек уулу Алымбек
Жоробеков Чынгыз
Жороев Бекзат
Жумабаев Гыяз
Кожошов Бекмурат
Мамыров Сабыржан

5 Моминов Эльёр
Ормонов Эдильбек
Рысбек уулу Бексултан
Сагындык уулу Тынчтык
Сактанов Исламбек
Улугбек Угли Бегзод
Шайдулла уулу Нурболот

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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